<sup>21</sup> praeparate filios eius occisioni in iniquitate patrum eorum | non  
consurgent nec hereditabunt terram | neque implebunt faciem orbis 5  
civitatum

<sup>22</sup> et consurgam super eos dicit Dominus exercituum | et perdam  
Babylonis nomen et reliquias et germen et progeniem ait Dominus

<sup>23</sup> et ponam eam in possessionem ericii | et in paludes aquarum | et  
scopabo eam in scopa terens dicit Dominus exercituum 10

<sup>24</sup> iuravit Dominus exercituum dicens | si non ut putavi ita erit et  
quomodo mente tractavi <sup>25</sup> sic eveniet

ut conteram Assyrium in terra mea et in montibus meis conculcem  
eum | et auferetur ab eis iugum eius et onus illius ab umero eorum  
tolletur 15

<sup>26</sup> hoc consilium quod cogitavi super omnem terram | et haec est  
manus extenta super universas gentes

<sup>27</sup> Dominus enim exercituum decrevit et quis poterit infirmare | et  
manus eius extenta et quis avertet eam

<sup>28</sup> in anno quo mortuus est rex Ahaz factum est onus istud 20

<sup>29</sup> ne laeteris Philisthea omnis tu | quoniam comminuta est virga  
percussoris tui | de radice enim colubri egredietur regulus | et semen eius  
absorbens volucrem

<sup>30</sup> et pascentur primogeniti pauperum | et pauperes fiducialiter requies-  
cent | et interire faciam in fame radicem tuam | et reliquias tuas 25  
interficiam

<sup>31</sup> ulula porta clama civitas prostrata est Philisthea omnis | ab aquilone  
enim fumus venit | et non est qui effugiat agmen eius

<sup>32</sup> et quid respondebitur nuntiis gentis | quia Dominus fundavit Sion et

Begräbnis. Du nämlich hast das Land vernichtet, du hast das Volk getötet; auf ewig wird der Samen der Schlechtesten nicht genannt werden. <sup>21</sup> Bereitet seine Kinder für die Tötung vor wegen der Ungerechtigkeit ihrer Väter! Sie werden nicht aufstehen und das Land nicht erben, noch werden sie das Antlitz des Erdkreises mit Städten füllen. <sup>22</sup> »Und ich werde mich erheben über sie«, sagt der Herr der Heere, »und ich werde Babylons Namen und Überbleibsel und Spross und Nachkommenschaft vernichten«, spricht der Herr. <sup>23</sup> »Und ich werde es zum Besitz des Igels machen und zu Wassersümpfen, und ich werde es ausfegen und mit dem Besen sauber kehren«, sagt der Herr der Heere.

<sup>24</sup> Geschworen hat der Herr der Heere, indem er sagte: »Fürwahr, wie ich es erwogen habe, so wird es sein, und wie ich es im Geist überdacht habe, <sup>25</sup> so wird es geschehen, dass ich den Assyrer vertilge in meinem Land und ihn auf meinen Bergen niedertrete. Und sein Joch wird von ihnen genommen und seine Last von ihrer Schulter entfernt werden. <sup>26</sup> Das <ist> der Plan, den ich über die ganze Erde eronnen habe, und das ist die Hand, die über alle Heidenvölker ausgestreckt ist. <sup>27</sup> Denn der Herr der Heere hat es beschlossen, und wer wird es entkräften können? Und seine Hand <ist> ausgestreckt, und wer wird sie abwenden?«